АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БЫЧИХА»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2020 № 43
с. Бычиха

Об утверждении перечня общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с постановлением администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 01.06.2020 № 38 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», протоколом заседания общественной комиссии от 22.06.2020, администрация сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Бычиха» и на официальном сайте https://bychikha.khabkrai.ru/.

И.о. главы сельского поселения                                                  О.А. Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от 23.06.2020 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий для проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Село Бычиха» Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» благоустройству в первоочередном порядке

	№ п/п
	Название проекта
	Местонахождение
(описание месторасположения)

	1
	Обелиск «Они сражались за Родину 1941-1945»
	с. Бычиха, ул. Новая, в районе дома № 12

	2
	Пешеходная дорожка
	с. Бычиха, в районе ул. Новая от школы до пешеходного перехода

	3
	Благоустройство зоны отдыха в районе ул. Центральной
	с. Бычиха, в районе д. 19 по ул. Центральной

___________________________